[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 20 ноября 2012 года

                 № 3/2- 12
г. Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 17.11.2010 г. № 2/19-108 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Микунь»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 15, 56 части 1 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 17.11.2010г. № 2/19-108 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Микунь»

1.1. В части первой решения  слова «(строения, помещения и сооружения)» исключить.

1.2. В части третьей слова «строения, помещения, сооружения» заменить словами «имущество физических лиц».

1.3. Часть вторую исключить.

1.4. Части 3-7 считать 2-6 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения

                Ф.Т.Агаханов